

مخالفت رئیس پلیس پایتخت با مرخصی مجرمان مواد مخدر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگاه قضایی درخواست کرد با مرخصی مجرمان حوزه موادمخدر موافقت نکند. سردار حسین رحیمی همچنین از ضرورت ایجاد ۷هزار ظرفیت برای جمع آوری کامل معتادان متجاوز خیر داد و تأکید کرد در صورتی که ششرا بط لازم برای نگهداری این افراد فراهم نشود، باز هم به جامعه باز خواهند گشت و مشکلی در این بین حل نمی‌شود.

رئیس پلیس تهران روز گذشته در حاشیه طرح جمع‌آوری معتادان اعلام کرد که ۱۴۶خرده فروش موادمخدر بازداشت و ۶۳۶ معتاد متجاوز در محله‌های شوش، هرندی و مولوی جمع آوری شده‌اند و از این افراد حدود ۱۵۰کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شده است.

وی همچنین گفت که در این طرح چهار قاچچی بزرگ موادمخدر دستگیر شده‌اند و ۲۸۰نفر از معتاداتی که دستگیر شده‌اند در سرقت و خرید و فروش اموال سرقتی دخالت داشتند. سردار رحیمی گفت: یک سال و ۷ماه است که طرح خود را در مناطق هرندی، شوش و مولوی آغاز کرده‌ایم با این حال به تنهایی اقدامات

نگرانی از قدم گذاشتن کودکان کار به دنیای مجرمان

پدیده کودکان خیابانی یک مسئله اجتماعی است که

با شرایط و تحولات ساختاری جامعه ایرانی مرتبط است که در دهه‌های اخیر به علل گوناگون افزایش یافته است. به تغییرات جمعیتی و دگرگونی‌های اقتصادی و اجتماعی و همچنین به ساخت و کارکرد خانواده مثل آموزش، بهداشت، تغذیه مناسب و... و در زمینه‌های رشد (جسمی، ذهنی، روانی واجتماعی) برمی‌گردد.الگوی کار و فعالیت‌های کودکان در خیابان تابعی از زمینه خانوادگی، اجتماعی – اقتصادی و فرهنگی است که کودکان را به خیابان می‌کشاند و هم زمان به رفتارهای آنها در خیابان شکل می‌دهد. در زمینه‌های فرهنگی واجتماعی و علل ورود کودکان به خیابان می‌گذارد. یکی از مؤلفه‌های تأثیرگذار در امنیت اجتماعی در جوامع شهری کودکان خیابانی هستند که از آن به عنوان «ترادزی شهری» یاد می‌شود و از جمله مضلات و آسیب‌های اجتماعی است که کالشنرها ها با آن دست به گریبان هستند. زمینه‌ها و عوامل گسترش این پدیده و راه‌های مقابله با آن در جوامع مختلف با توجه به بسترهای فرهنگی گوناگون، متفاوت است.

در صورت چشم‌پوشی از این پدیده به زودی شاهد سبز باز کردن جرائمی نظیر آموزش این قبیل از کودکان برای به‌کارگیری آنان جهت حمل و توزیع مواد مخدر و سایر مواد غیر قانونی، آموزش و به‌کارگیری برای تکدی، آموزش و به‌کارگیری برای انواع سرقت، جیب‌بری، کف‌زنی، کیف قاچی،

آکهی مفقودی

بدينوسيله به اطلاع می‌رساند برگ سبز (برگ اعلام وضعیت) خودروی سواری سمنند مدل ۱۳۸۳به شماره پلاک ایران ۱۵ - ۵۶۵ سن ۷۳ به شماره موتور ۱۳۳۷۰۸۴۳۷۰۸به شماره شناسی ۷۳۸۴۶۸۵۹مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تریبز

آکهی مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری سیبستم ساپنا مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید و شماره پلاک ایران ۳۵ - ۹۴۷ ص ۵۴ به شماره موتور M15/8407003 به شماره شناسی NAS831100H5720667مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تریبز

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری MVM مدل ۱۳۹۷به رنگ مشکی مالیک به شماره پلاک ایران ۹۶ - ۸۴۵ ب ۶۲ به شماره موتور ۱05۹639 NATFBAMD0J کدشناسی۴۵۷۰۰۶۵۲۱۱۱ متعلق به خانم ملیکا السادات شمشیرچاغ سا کاشان۴۵۷۰۰۶۵۲۱۱مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامغان

آکهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و کارت شناسایی خودرو سواری پراید تیب جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۳به رنگ سفید شمیری روغنی به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۴۸۹ ب ۷۸ به شماره موتور ۰۰۹۲۸۹۷۱ و شماره شناسی S1412283315633 متعلق به آقای امیر حسین پیر سحرخیز بارکوسرای مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

شهادت محیط‌بان باشلیک خواهرزاده

■ در انتظار نظر شورای نگهبان

هر بار که محیط‌بانی با شلیک گلوله شکارچیان غیرمجاز کشته می‌شود یا محیط بانی به اتهام کشتن یک شکارچی غیرمجاز تحت تعقیب قرار می‌گیرد، نگاه‌ها به سمت مجلس معطوف می‌شود، جایی که سال‌هاست تصویب قانون حمایت از محیط‌بان‌ها در آنجا معطل مانده است.

این لایحه هشتم اسفندماه۱۳۹۵ در هیئت وزیران به تصویب رسید و در اردیبهشت‌سال۱۳۹۶ از سوی دولت وقت راهی مجلس شد و بعد از دو سال انتظار سوم تیرماه۱۳۹۸ با تغییر نام به لایحه حمایت قضایی و بیمه‌ای مأموران یگان حفاظت دستگاه‌های اجرایی به تصویب رسید و برای تأیید به شورای صحن علنی باز گرداند. این لایحه بیشتر بر حمایت قضایی و بیمه‌ای از محیط‌بانان تأکید دارد که بر اساس آن دستگاه‌های اجرایی مکلف می‌شوند، مأموران خود را مطابق آیین‌نامه در قبال انجام وظایف و مأموریت‌های محوله حمایت و در قبال مسائلی مثل شهادت، بیماری‌های صعب‌العلاج، نقص عضو و از کارافتادگی بر اثر وقوع حوادث هنگام مأموریت‌ها بیمه کنند و تا هزینه‌های درمانی و جبران صدمات به محافظان افتخاری و همیاران محیط زیست پرداخت شود. نمایندگان مجلس۲۴ اردیبهشت‌ماه امسال این لایحه را که برای دومین بار از سوی شورای نگهبان به مجلس اعاده شده‌بود بررسی، اصلاح و تصویب کردند تا این موضوع بار دیگر در شورای نگهبان بررسی شود. درحالی که محیط‌بان‌ها چشم انتظار حمایت قانونی هستند، جسارت شکارچیان غیرمجاز فقط معطوف به زخمی و کشتن محیط‌بان‌هایی‌شود. آنها با اطلاع از خلأهای قانونی دست‌به‌کشتار جمعی گونه‌های جانوری می‌زنند و بای بی‌روایی کامل عکس و فیلم‌های آن‌را هم در فضای مجازی منتشر کرده و ساختارهای قانونی را به تمسخر می‌گیرند.



شکارچی غیرمجاز پس از اینکه متوجه شد محیط‌بانی که به ضرب گلوله او به کام مرگ رفته است دایبی خودش پوده با شلیک گلوله به زندگی‌اش پایان داد.

شامگاه‌سه‌شنبه ۱۱ شهریور محمدحسن‌نژاد هنگام گشت‌زنی در منطقه ارمک هرمزگان با دو شکارچی غیرمجاز مواجه شد و با شلیک گلوله یکی از آنهاز ناحیه سینه هدف قرار گرفت و بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات جانش را از دست داد. با وقوع حادثه مأموران پلیس در محل حاضر شده و بعد از تحقیق متوجه شدند که عامل تیراندازی خواهرزاده محیط‌بان است که برای بازداشت وی وارد عمل شدند. سرهنگ جمشید حدادخانی فرمانده یگان محیط زیست کشور به خبرنگار ما گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود ابتدا همدست ضارب اصلی را که برادرزاده‌اش بود، بازداشت کردند. منتهم گفته است در تارکی شب و هنگام مواجهه با محیط‌بان همدست وی به سمت او تیراندازی کرده است.

بر بررسی‌های بعدی مشخص شد عامل حادثه به کوه‌های اطراف گرخیته است. وقتی مأموران پلیس برای بازداشت منتهم وارد عمل شدند، متوجه شدند وی پس از اطلاع از اینکه شکارچیان به سمت محیط‌بانان تیراندازی کردند که تقری‌زاده پاسخ آنها را با شلیک گلوله داد. گلوله‌ای که منجر به مرگ یکی

محمد حسن‌نژاد ۳۲سال سابقه خدمت در محیط‌زیست داشت و دو سال هم به عنوان محیط‌بان نمونه انتخاب شده بود.

این محیط‌بان یکصدویست و چهارمین محیط‌بانی بود که در درگیری با شکارچیان غیرمجاز جانش را از دست داده است. مطابق قوانین کشور محیط‌بانان اجازه تیراندازی مستقیم به سمت شکارچیان غیرمجاز را ندارند، در صورتی که هنگام درگیری شکارچی غیرمجاز کشته‌شود،این محیط‌بان است که با

حکم قصاص مواجه می‌شود اما نکته اینجاست که اگر محیط‌بان

تیراندازی نکند با شلیک گلوله شکارچی کشته خواهد شد.

■ وقتی محیط‌بان شلیک می‌کند

اسعد تقی‌زاده یکی از محیط‌بان‌هایی است که به خاطر کشتن یک شکارچی با یک قدمی طناب دار رفته است. مردادسال ۸۶ او دو محیط‌بان دیگر در حال گشت زنی در منطقه دنا بودند که با پنج شکارچی غیرمجاز مواجه شدند. هنگام مواجهه با شکارچیان به سمت محیط‌بانان تیراندازی کردند که تقری‌زاده پاسخ آنها را با شلیک گلوله داد. گلوله‌ای که منجر به مرگ یکی

متهم: من قاتل شوهرم نیستم

دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات یکی از شعبات آن نقض و پرونده به شعبه همعرض ارجاع داده شد. به این ترتیب پرونده برای دومین بار روی میز هیئت قضایی شعبه‌دوم قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه از سوی قاضی زالی، فرزندان متهم در جایگاه ایستاد و باناکر جرمش در دفاع از خود گفت: «پزشکی قانونی علت فوت را ضربه به سر اعلام کرده‌است، اما مشخص نیست این ضربه از سوی کسی وارد شده است یا نه. باور کنید زمان حادثه محل کار بودم حتی چند شاهد هم این ادعا را ثابت کرده‌اند.»

متهم درباره‌ادعای فرزندان مقتول که گفته‌بودند او قصد تصاحب اموال پدرشان را داشته‌است، نیز گفت: «این ادعا را قبول ندارم. شوهرم قبل از فوتش ملک بارزشی را به صورت قولنامه‌ای به نامم کرده بود و قرار بود آنرا اسند رسمی بزند اما فوت کرد و کار ناتمام ماند. این موضوع نشان می‌دهد حتی انگیزه مالی هم وجود نداشت تا شوهر مرا به‌قتل برسانم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد تا بعد از رفع ابهامات پرونده رأی متناسب را صادر کند.

مرا برای مراقبت از او استخدام کردند، اما بعد از گذشت مدت زمانی به هم علاقه‌مند شدم و با هم ازدواج کردیم. من واکبر اختلاف سنی زیادی داشتیم، اما زندگی خوبی داشتیم، بنابراین دلیلی برای کشتن او نداشتم. روز حادثه هم محل کار بودم و شوهرم در خانه تنها بود. باور کنید دخالتی در مرگ او نداشتم.»

با انکار متهم، اما بنا به شواهد موجود و درخواست

اولیای دم، زن میانسال روانه زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه در حالیکه بار قرار وثیقه آزاد بود، مقابل هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه قرار گرفت.

رفتند و باجسد اکبر ۱۰ساله روبه‌رو شدند که روی زمین افتاده بود. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا اینکه کار شناسان اعلام کردند علت فوت ضربه به سر بوده است. بعد از مشخص شدن علت فوت اولیای دم به اداره پلیس رفتند و از همسر دوم پدرشان به اتهام قتل شکایت کردند.

با طرح این شکایت پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و روانه ۴۷ساله بازداشت شد. همسر مقتول تحت بازجویی قرار گرفت و باناکر جرمش در توضیح به مأموران گفت: «کبر شوهر دوم بودم. چند سال قبل به‌خاطر فوت همسرش فرزندانم

راننده خودرو و وقتی متوجه شد، دزد

مو تور سوار گوشی تلفن همراهش

را سرقت کرد با کمک مو تور سوار

عبوری سارق را تعقیب کرد م که پس از طی مسافتی سارق با عابر پیاده تصادف کرد و روی زمین افتاد.

پس از آنکه سارق با کمک شهروندان سارق را دستگیر کرد.

بعد از مطرح شدن شکایت متهم به همراه

پرونده به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران

فرستاده شد. بررسی سوابق او نشان داد که وی

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقدسند رسمی

آکهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابری شماره ۰۰۸۹۳۰۰۲۲۰۶۰۲۳۰۶۰۳۰۶۰۳۹۸۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی عزت طلب فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۲۲۰۷ صادره از مشهد در یک

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۷۵۱۱ متر مربع پلاک فرعی از یاقیمانده ۳۴۴ اصلی واقع در بخش ۵ از محل مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب

در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آکهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی بمدت دو صاه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمدر ضار جایی مقدم – رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۲۵ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۶/۱۴